
Před používáním tohoto výrobku si pozorně přečtěte následující 

instrukce. 

 

1. Vždy před zapojením do el. zásuvky je třeba zkontrolovat 

napájecí přívod. Když bude tento napájecí přívod poškozen 

nesmí být přístroj používán a závada musí být odborně 

odstraněna 

2. Tento přístroj by měl být zapojen jen do zásuvky s ochranným 

kolíkem. 

3. Tento přístroj by neměl být ovládán osobami s fyzickým, 

smyslovým nebo mentálním omezením (včetně dětí!), nebo 

takovými osobami, které nemají dostatečnou technickou 

zkušenost a znalosti, ledaže by měli příslušný dohled a 

instrukce ohledně používání tohoto přístroje zodpovědnou 

osobou, a to pro jejich bezpečnost. 

4. Musí být zajištěn dohled nad dětmi, aby si s přístrojem 

nehrály. 

5. Přístroj je určen k venkovnímu použití. 

6. Napájecí přívod musí být pravidelně kontrolován, jestli nejeví 

známky poškození a přístroj nesmí být v tomto případě použit. 

Přístroj musí být napájen pomocí proudového chrániče, který 

má předepsaný provozní hodnoty proudu, nepřesahující 30mA. 

7. POZOR! S tímto přístrojem v provozu není dovoleno používat 

podpalovače dřevěného uhlí nebo jinou hořlavinu. 

8. Motor používejte tak , aby nebyla překročena jeho max. 

pracovní teplota ! 

 

 tech. údaje :  výrobek / ozn.                          RPM Motor / CS6010 

               napětí / frekvence                     220V ~ 240V / 50 Hz 

               výkon / kroutící moment          4 W / 10Kg.cm 

               otáčky / směr   2-2,2 ot/min-pravotočivý (levotočivý) 

               rozsah pracovních teplot         - 10ºC  ~  +100 ºC 

                      

 


